



2012-06-16

Sävedalen bästa svenska lag i Venla-stafetten

Halden infriade förväntningarna i Venla-stafetten. Sävedalen blev bästa svenska lag på fjärde plats: - När alla fyra i laget presterar på topp kan vi slåss i den absoluta toppen. Det visade vi i dag, säger Maria Magnusson.

Det var stekhett när årets Venla-stafett avgjordes i utkanterna av Helsingfors.

Favoritippade Halden höll till långt framme under hela stafetten, och slutsträckans Anne Margrethe Hausken Nordberg fick gå ut i ledning.

Men redan på väg till den startpunkten passerades hon av Pan Århus Maja Alm:

- Vi hade olika taktik. Jag valde att läsa in alla de längre sträckorna redan på vägen till startpunkten, och det hade jag stor nytta av, säger Hausken Nordberg som gick loss på allvar på väg till den åttonde kontrollen efter att ha sprungit runt på en långsträcka.

- Det känns fantastiskt att äntligen få vinna Venla. Jag hade skrivit "now or never" (nu eller aldrig) i min hand, säger en mycket nöjd Hausken Nordberg. Halden var en och en halv minut före finska Paimion Rasti, och ytterligare halvminuten bakom passerade danska Pan Århus mällinjen.

Bästa svenska lag blev Sävedalen med kvartetten Emma Andersson, Camilla Engstrand, Maria Magnusson och Silje Jahren Ekroll som passerade Helena Janssons Leksand på slutkontrollerna:

- Det är fantastiskt roligt att springa stafett. Att springa och känna att man är med i draget ger härlig adrenalin. Vi är väldigt nöjda; samtidigt är det väldigt nära pallen, säger tredjesträckans Maria Magnusson.

För Helena Jansson var det första tävlingsloppet sedan medeldistansen i EM.

Och hon var rejält sliten när hon tog sig i mål som femma: - Jag öppnade jätteoptimistiskt, och det både kändes bra i kroppen plus att jag orienterade bra. Vid en kilometer kvar stämplade jag samtidigt som Silje och när hon drog hade jag inget att sätta emot. Men jag har kämpat i alla fall, och jag följer planen fram mot VM. Och framför allt har tålamod. Att bli femma här är jättekul, jag har inte varit bland de 50 bästa tidigare här, säger Helena Jansson.

Resultaten

1) Halden, 2.57,29, 2) Paimion Rasti, +1.32, 3) Pan Århus, +2.09, 4) Sävedalen, +3.46, 5) Leksand, +4.19, 7) Linné, +5.16, 9) Tisaren, +5.16, 10) Domnarvet, +6.04, 12) Göteborg Majoma, +10.07, 15) Tullinge, +12.46, 16) Lidingsö, 12,56, 17) Södertälje Nykvarn, +13.56.